

**Chic Brande ApS**  
Storegade 24, 7330 Brande

**CVR-nr. 37 51 18 03**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018

---

Anita Risager Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chic Brande ApS Storegade 24 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 51 18 03 Stiftet: 3. marts 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anita Risager Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Storegade 5, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 880 t.kr. mod 1.716 t.kr. sidste år (15 måneder). Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år (15 måneder). Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	3/3 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>879.501</b>	<b>1.715.709</b>
1 Personaleomkostninger	-986.226	-1.228.466
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.300	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-109.025</b>	<b>487.243</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.990	-15.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.015</b>	<b>472.153</b>
Skat af årets resultat	24.128	-105.898
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.887</b>	<b>366.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	366.255
Disponeret fra overført resultat	-89.887	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.887</b>	<b>366.255</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.700	0
Materielle anlægsaktiver i alt	20.700	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.700</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	705.969	976.617
Varebeholdninger i alt	705.969	976.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.930
Udsudte skatteaktiver	20.860	0
Andre tilgodehavender	11.011	55.393
Periodeafgrænsningsposter	15.227	14.855
Tilgodehavender i alt	47.098	73.178
Likvide beholdninger	154.774	25.136
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>907.841</b>	<b>1.074.931</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>928.541</b>	<b>1.074.931</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	276.368	366.255
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>326.368</u></b>	<b><u>416.255</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.268</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.268</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	96.577
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.461	109.042
	Selskabsskat	95.295	95.295
	Anden gæld	450.417	354.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.173</u>	<u>655.408</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>602.173</u></b>	<b><u>655.408</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>928.541</u></b>	<b><u>1.074.931</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	3/3 2016 - 30/6 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	902.033	1.167.299
Pensioner	22.200	0
Andre omkostninger til social sikring	9.656	12.118
Personaleomkostninger i øvrigt	52.337	49.049
	<b>986.226</b>	<b>1.228.466</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.990	15.090
	<b>4.990</b>	<b>15.090</b>
	30/6 2018	30/6 2017
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	23.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>23.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivninger	-2.300	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.300</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>20.700</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	366.255	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-89.887</u>	<u>366.255</u>
	<u><b>276.368</b></u>	<u><b>366.255</b></u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		